
                                                                                 
                                     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA                      
                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A INDIRIZZO MUSICALE – CARIATI  
                           Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  
 

                          SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA IN VIA DANTE ALIGHIERI – 87062 CARIATI (CS) _ TEL./FAX 0983-91309 
       COD. MECC.: CSIC892009 – COD. FIS.: 97022300780 – COD. UNIVOCO: UFQA77 
       PEO: CSIC892009@ISTRUZIONE.IT  PEC: CSIC892009@PEC.ISTRUZIONE.IT  WEBSITE: WWW.ICCARIATI.EDU.IT      

 
 

 

 
  

 
Cariati, 01/02/2024 
 
 

 
Alla cortese attenzione 
 

         
 

 albo pretorio online/amministrazione traspa-
rente/sito web/atti 

 
 
 
Oggetto: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 
Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e 
di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Gene-
ration EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022) 
 
PROROGA DEI TERMINI DI CANDIDATURA - AVVISO DI SELEZIONE ESTERNA per il reclutamento 
di n. 1 ESPERTO per la realizzazione delle azioni di cui ai PERCORSI DI ORIENTAMENTO PER IL COINVOL-
GIMENTO DELLE FAMIGLIE 
 
Titolo del Progetto: CARIATI FUTURA LIBERA 
Codice progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-23791 
C.U.P.: J64D22004000006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 484/U del 19/01/2024, per la selezione di n. 1 ESPERTO per la 
realizzazione delle azioni di cui ai PERCORSI DI ORIENTAMENTO PER IL COINVOLGIMENTO DELLE FAMIGLIE; 
VERIFICATO che alla data di scadenza del predetto avviso non sono pervenute a questa istituzione 
scolastiche candidature acquisite al protocollo; 
RITENUTO di dover prorogare i termini per la presentazione delle candidature al fine di reclutare n. 1 
ESPERTO per lo sviluppo delle attività di progetto così descritte PERCORSI DI ORIENTAMENTO PER IL 
COINVOLGIMENTO DELLE FAMIGLIE; 
TUTTO QUANTO PREMESSO e parte integrante del presente atto; 

 
DETERMINA 

con riferimento all’avviso di selezione di cui al link https://www.iccariati.edu.it/documento/avviso-di-se-
lezione-esterna-per-il-reclutamento-di-n-1-esperto-per-la-realizzazione-delle-azioni-di-cui-ai-percorsi-
di-orientamento-per-il-coinvolgimento-delle-famiglie-titolo-del-progetto-cariati/, che qui s’intende 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CARIATI - C.F. 97022300780 C.M. CSIC892009 - A1EI7QO - Ufficio di protocollo

Prot. 0000902/U del 01/02/2024 16:13

IV.2.2.1 - Progetto PNRR



                                                                                 
                                     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA                      
                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A INDIRIZZO MUSICALE – CARIATI  
                           Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  
 

                          SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA IN VIA DANTE ALIGHIERI – 87062 CARIATI (CS) _ TEL./FAX 0983-91309 
       COD. MECC.: CSIC892009 – COD. FIS.: 97022300780 – COD. UNIVOCO: UFQA77 
       PEO: CSIC892009@ISTRUZIONE.IT  PEC: CSIC892009@PEC.ISTRUZIONE.IT  WEBSITE: WWW.ICCARIATI.EDU.IT      

 
 

 

 
  

integralmente richiamato, a far data dalla pubblicazione del presente atto il termine per la presentazione 
delle candidature è prorogato fino alle ore 12.00 di martedì 13 febbraio 2024. 
 
Per le modalità di presentazione dell’istanza di partecipazione si rinvia all’art. 8 del richiamato avviso.  

 
Ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241, il Responsabile del procedimento per la presente procedura 
è Alessandro Turano in qualità di dirigente scolastico, e-mail istituzionale alessandro.turano@istru-
zione.it.  
 
Il presente Avviso è pubblicato sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché sulla sezione Ammi-
nistrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Bandi e contratti. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
f.to prof. Alessandro TURANO (*) 

 

(*) Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse. 

 


		2024-02-01T16:14:08+0100
	ALESSANDRO TURANO




